

ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Cadola Holding ApS

Bækstrædet 2
4600 Køge

CVR nr. 29800383

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. december 2022

Dirigent

Lars Michael Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cadola Holding ApS
Bækstrædet 2
4600 Køge

CVR-nr.: 29800383
Stiftelsesdato: 2. november 2006
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lars Michael Hansen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer i virksomheder og projekter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et resultat før skat på kr. 431.560.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste/-tab	-19.495	-10.353
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	673.957	-1.455.507
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-220.690	525.553
Andre finansielle indtægter	668	90
Andre finansielle omkostninger	-2.880	-654
Ordinært resultat før skat	431.560	-940.871
Skat af årets resultat	15.951	-107.008
ÅRETS RESULTAT	447.511	-1.047.879
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	423.957	-1.455.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-90.846	294.628
Disponeret i alt	447.511	-1.047.879

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.370.325	1.696.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.370.325	1.696.368
Anlægsaktiver i alt	2.370.325	1.696.368
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	17.457	17.392
Tilgodehavender i alt	17.457	17.392
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.211.470	1.060.619
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.211.470	1.060.619
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	17.510	408.075
Likvide beholdninger i alt	17.510	408.075
Omsætningsaktiver i alt	1.246.437	1.486.086
AKTIVER I ALT	3.616.762	3.182.454

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.017.825	1.593.868
Overført overskud eller underskud	1.129.591	1.220.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.386.816	3.052.305
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	106.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.008
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	229.946	24.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.946	24.141
Gældsforpligtelser i alt	229.946	130.149
PASSIVER I ALT	3.616.762	3.182.454

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 overfor Danske Bank i Duo Frugt ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.